2
2

[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня  2013 года                              г. Владивосток                                   № 39/9
Об утверждении розничных цен на сжиженный газ,
реализуемый населению, а также жилищно-эксплуатационным

организациям, организациям, управляющим многоквартирными

домами, жилищно-строительным кооперативам и товариществам собственников жилья для бытовых нужд населения (кроме газа для арендаторов нежилых помещений в жилых домах и газа для

заправки автотранспортных средств)
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 1995 года № 332 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен на газ и сырье для его производства», на основании Положения о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденного постановлением Администрации Приморского края от 06 августа 2007 года     № 214-па «О переименовании региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения о департаменте по тарифам Приморского края», департамент по тарифам Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить розничные цены на сжиженный газ, реализуемый населению, а также жилищно-эксплуатационным организациям, организациям, управляющим многоквартирными домами, жилищно-строительным кооперативам и товариществам собственников жилья для бытовых нужд населения (кроме газа для арендаторов нежилых помещений в жилых домах и газа для заправки автотранспортных средств), с налогом на добавленную стоимость:
          сжиженный газ в баллонах без доставки до потребителя – 28 руб. 68 коп. за 1 килограмм;

сжиженный газ в баллонах, реализуемый с места промежуточного хранения (склада), – 36 руб. 50 коп. за 1 килограмм;

сжиженный газ в баллонах с доставкой до потребителя – 41 руб. 50 коп. за 1 килограмм;

сжиженный газ из групповых газовых резервуарных установок – 34 руб. 71 коп. за 1 килограмм, 82 руб. 61 коп за 1 кубический метр.
2. Признать утратившим силу постановление департамента по тарифам Приморского края от 27 июня 2012 года № 30/3 «Об утверждении розничных цен на газ сжиженный, реализуемый населению, жилищно-эксплуатационным организациям, организациям, управляющим многоквартирными домами, жилищно-строительным кооперативам и товариществам собственников жилья для бытовых нужд населения (кроме газа для арендаторов нежилых помещений в жилых домах и газа для заправки автотранспортных средств)».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2013 года.
Директор департамента

по тарифам Приморского края                                                     Г.Н.Неваленный
_1003147919.unknown